[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.09.2021 года

	№ 20/91

пгт. Кильмезь

Об определении общих результатов выборов
депутатов Кильмезской Районной Думы муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области шестого созыва
19 сентября 2021 года

19 сентября 2021 года проведены выборы депутатов Кильмезской Районной Думы муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области шестого созыва по пяти четырехмандатным округам.
В соответствии статьей 62 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании протоколов о результатах выборов, территориальная избирательная комиссия муниципального образования Кильмезский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Кильмезской Районной Думы муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области шестого созыва состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными депутатами Кильмезской Районной Думы муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области шестого созыва зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число  голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
- по Рыбно-Ватажскому четырехмандатному избирательному округу №1:
Блинову Галину Матвеевну
Грязева Владислава Владимировича
Двоеглазова Андрея Анатольевича
Лобанову Веру Геннадьевну

- по Кильмезскому четырехмандатному избирательному округу №2:
Гаптрахманову Римму Римовну
Докучаеву Валентину Павловну
Кузнецову Елену Владимировну
Юдину Раису Михайловну

- по Кильмезскому четырехмандатному избирательному округу №3:
Ложкину Елену Александровну
Макарову Елену Владимировну
Сокульского Николая Александровича
Фатыхова Дамира Табриковича

- по Вихаревскому четырехмандатному избирательному округу №4:
Дамаскина Георгия Вячеславовича
Кузнецова Андрея Анатольевича
Мясникову Елену Вячеславовну
Хайдарова Раиса Мухарлямовича

по  Малокильмезскому четырехмандатному избирательному округу №5:
Коротаева Валерия Ивановича
Маслова Николая Ивановича
Сморкалова Дениса Викторовича
Чекмарева Юрия Геннадьевича

3. Опубликовать общие итоги выборов, включая данные протоколов избирательных комиссий, в газете «Сельская трибуна» и разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кильмезского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет не позднее 24 сентября 2021 года.

	Председатель комиссии                         _____________ Блинова Л.С.

	Секретарь комиссии                              ____________ Лоншакова Т.С.